ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

Portaria no 5412022
De 31 de Marçode2022

Exoneraçôes dos Sêrvidores Públicos
Municipais do Quadro de Cargos de
Coordenaçào do Poder Exêcutivo
Municipal.

O pREFElro MUNtctpAL DE AQUTDABÂ, ESTADo
DE SERGIPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas nos termos dos
Art.62 incisos lX da Lei Orgânica do MunicÍpio de 05 de março de 1990.

RESOLVE,

Art.ío Exonerar os Servidores Públicos Municipais, relacionados
abaixo, conforme planilha:

Art.2o Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art.30 Rêvogam-se as disposições contrárias.

de março de2022.

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N" 1632- CENTRO-AOUIDABfuSE CEP: 49790-OOO

CNPJ: 13.000.609/000í-02

CARGOS ruNcroHÁnros
Coordenadora do NASF lzabel Cristina dos Santos Rocha

Coordenadora de AtenÇão Básica Vanessa Cardoso Rodrigues

fi